ПРОТОКОЛ№ 1
заседания Попечительского Совета

при МБУ «КЦСОН» Кусинского муниципального района.

24.03.2023г.

Присутствовали:

Праведникова А.П.

Трегубова Е.В.

Еремеева Е.Н.

Г аврилова А. А.

Ростовцева Н.М.

Ветошева О.В.

зам.главы по социальным вопросам
Администрации Кусинского
муниципального района;

заместитель руководителя УСЗН;

директор МБУ «КЦСОН»;

заместитель директора МБУ «КЦСОН»;

председатель Кусинского районного отделения
ЧВОО ВОН;

директор МБУ «ЦБС»;

Приглашенные:

Пентюхова М.А.

Шибаков В.С.

Полушкин С.И.

Мордовин А.Н.

Ширинкина К.А.
«КЦСОН»

Попова Н.А.

Корнейчук Н.Ф.

корреспондент газеты «Жизнь района»;

представитель общественной организации

«Память сердца»;

председатель Совета ветеранов;

руководитель Управления Культуры

председатель ветеранской ячейки МБУ

председатель ветеранской ячейки «КОРЦ»

социальный педагог «КОРЦ»

Повестка дня:

1. Отчёт по итогам работы волонтёрского движения за период с октября 2022 по март
2023 гг.

2. Продолжение реализации программы «Шаг навстречу и проекта «Дорога вдвоём».

3. Волонтёры проекта «Молоды Душой» в новом проекте - смены для людей с
ограниченными возможностями.

Х.Были заслушаны:

Директор МБУ «КЦСОН» Е.Н.Еремеева и заместитель директора МБУ
«КЦСОН» А.А.Гаврилова о проделанной работе «серебряных» волонтеров за
период с октября 2022 г. по март 2023 г. О программе «Шаг навстречу» и о проекте
«Дорога вдвоём».

Решили: Информацию о развитии «серебряного волонтерства» довести до
сведения жителей Кусинского района через средства массовой информации,
интернет-ресурсы, председателей первичных ячеек районного Совета ветеранов.

Председатель заседания
Попечительского Совета
МБУ «КЦСОН»

Секретарь заседания
Попечительского Совета
МБУ «КЦСОН»